Viessmann ZK04306/7427232 cidlo venkovni teploty

» AKCE » Viessmann

Balenf
Mnozstvi skladem
Kdd produktu

Dostupnost:
Popis Parametry zbozi
Cidlo venkovni teploty NTC 10 kQ pri 25 °C Vyrobce

Zajistuje shodu s Boiler Plus.

Kompatibilni s PlusBus.

Nesmi se pouZzivat s bezdratovym termostatem ViCare.
Misto instalace:

Severné nebo severozdpadné orientovana sténa
budovy.

Ne nad okny, dvefmi nebo vétracimi otvory.

Ne bezprostfedné pod balkony nebo okapy.

2 maz 2,5 mnad zemi.

Spojeni:

2-Zilovy médény vodi¢, délka az 35m s prirezem 1,5mm
(neni souc¢dsti dodavky).

Nikdy nevedte tento kabel bezprostfedné vedle kabelu
230/400 V.

Obycejna dodavka:

Senzor a pouzdro.

Viessmann
1,0000
4,00
41937

4,00 ks

Viessmann


https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/viessmann

